
R E J S T Ř Í K   H O N E B N Í H O   S P O L E Č E N S T V A 
 

Aktuální údaje  
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Škvorec, Jiráskova 212, 250 83 

Škvorec 
 
Číslo registrace:   841/93 
 
Den registrace:   05.04.1993 
 
Identifikační číslo HS:  437 53 060 
 
 
Honební starosta:   Ing. Jan Junek, Jiráskova 212, 250 83 Škvorec 
 
Členové honebního výboru: Antonín Němec, místostarosta, Baráková 23, 250 83 

Škvorec 
     Vladimír Fiala, Říčanská 28, 250 84 Sibřina 
     Jaroslav Pazdera, Dobročovice 58, 250 82 Dobročovice 
     Petr Řehák, Zlatá 52, 250 83 Zlatá 
 
 
 

Popis hranice 
Popis začínáme na křižovatce první třídy č. 12 se silnicí třetí třídy Úvaly–Dobročovice. Zde 
hranice směřuje po silnici třetí třídy do obce Dobročovice, kde u bývalé základní školy uhýbá 
vlevo, po silnici vyřazené ze silniční sítě, do obce Sluštice. zde za objektem bývalého VKK 
(dnes autoland) navazuje na silnici druhé třídy (východním směrem) do obce Zlatá. V obci 
Zlatá v místě zvaném U křížku odbočuje hranice vpravo (jižním směrem) po účelové 
komunikaci do Babického lesa. Zde po 250 metrech odbočuje ostře vlevo po lesním průseku 
a přes Doubecký potok vzhůru do stráně. zde mine včelín a po okraji smrkové mlaziny 
vychází na rozhraní pole/les. po cca 150 metrech se hranice napojuje na polní cestu po které 
uhýbá vpravo a navazuje na silnici třetí třídy Třebohostice– Doubek. Na křižovatce před obcí 
Doubek odbočuje hranice vlevo na silnici třetí třídy do obce Hradešín. Na křižovatce před 
obcí Hradešín (u místního hřbitova) pokračuje hranice vlevo (západním směrem) přes obec 
Hradešín do obce Škvorec. Na křižovatce před obcí Škvorec odbočuje hranice vpravo po 
silnici třetí třídy do obce Přišimasy na první křižovatce vlevo a na další křižovatce opět vlevo 
pokračuje hranice po silnici třetí třídy ve směru na obec Tuklaty. Na křižovatce u místního 
hřbitova pokračuje hranice vlevo po silnici třetí třídy ve směru na obec Úvaly. v místě styku 
vodoteče s touto komunikací odbočuje hranice vpravo a po elektrovodu přechází pozemky V 
jezerách až k silnici první třídy číslo 12. Zde hranice odbočuje vlevo (západním směrem) 
a přes intravilán obce Úvaly přichází do výchozího bodu popisu na křižovatku silnice č. 12 se 
silnicí třetí třídy Úvaly–Dobročovice 
 
 
 
 
 
 
 



 
Historický údaj 
 
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Škvorec, Jiráskova 212, 250 83 

Škvorec 
 
Číslo registrace:   841/93 
 
Den registrace:   05.04.1993 
 
Identifikační číslo HS:  437 53 060 
 
 
Honební starosta:   Ing. Jan Junek, Jiráskova 212, 250 83 Škvorec 
 
Členové honebního výboru: Antonín Němec, místostarosta, Baráková 23, 250 83 

Škvorec 
František Škorpil, Hájová 127/7, 103 00 Nedvězí u 
Říčan   
 

 
 

Popis hranice 
Popis začínáme na křižovatce první třídy č. 12 se silnicí třetí třídy Úvaly–Dobročovice. Zde 
hranice směřuje po silnici třetí třídy do obce Dobročovice, kde u bývalé základní školy uhýbá 
vlevo, po silnici vyřazené ze silniční sítě, do obce Sluštice. zde za objektem bývalého VKK 
(dnes autoland) navazuje na silnici druhé třídy (východním směrem) do obce Zlatá. V obci 
Zlatá v místě zvaném U křížku odbočuje hranice vpravo (jižním směrem) po účelové 
komunikaci do Babického lesa. Zde po 250 metrech odbočuje ostře vlevo po lesním průseku 
a přes Doubecký potok vzhůru do stráně. zde mine včelín a po okraji smrkové mlaziny 
vychází na rozhraní pole/les. po cca 150 metrech se hranice napojuje na polní cestu po které 
uhýbá vpravo a navazuje na silnici třetí třídy Třebohostice– Doubek. Na křižovatce před obcí 
Doubek odbočuje hranice vlevo na silnici třetí třídy do obce Hradešín. Na křižovatce před 
obcí Hradešín (u místního hřbitova) pokračuje hranice vlevo (západním směrem) přes obec 
Hradešín do obce Škvorec. Na křižovatce před obcí Škvorec odbočuje hranice vpravo po 
silnici třetí třídy do obce Přišimasy na první křižovatce vlevo a na další křižovatce opět vlevo 
pokračuje hranice po silnici třetí třídy ve směru na obec Tuklaty. Na křižovatce u místního 
hřbitova pokračuje hranice vlevo po silnici třetí třídy ve směru na obec Úvaly. v místě styku 
vodoteče s touto komunikací odbočuje hranice vpravo a po elektrovodu přechází pozemky V 
jezerách až k silnici první třídy číslo 12. Zde hranice odbočuje vlevo (západním směrem) 
a přes intravilán obce Úvaly přichází do výchozího bodu popisu na křižovatku silnice č. 12 se 
silnicí třetí třídy Úvaly–Dobročovice 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Škvorec, Hájová 10/5, 103 00 

Praha 10 
 
Číslo registrace:   841/93 
 
Den registrace:   05.04.1993 
 
Identifikační číslo HS:  437 53 060 
 
 
Honební starosta:   František Škorpil, Hájová 10/5, 103 00Praha 10 
 
Členové honebního výboru: Antonín Němec, místostarosta, Baráková 23, 250 83 

Škvorec 
Zdeněk Řehák, Zlatá 6, 250 83 Zlatá 

  
 
 

Popis hranice 
Popis začínáme na křižovatce první třídy č. 12 se silnicí třetí třídy Úvaly–Dobročovice. Zde 
hranice směřuje po silnici třetí třídy do obce Dobročovice, kde u bývalé základní školy uhýbá 
vlevo, po silnici vyřazené ze silniční sítě, do obce Sluštice. zde za objektem bývalého VKK 
(dnes autoland) navazuje na silnici druhé třídy (východním směrem) do obce Zlatá. V obci 
Zlatá v místě zvaném U křížku odbočuje hranice vpravo (jižním směrem) po účelové 
komunikaci do Babického lesa. Zde po 250 metrech odbočuje ostře vlevo po lesním průseku 
a přes Doubecký potok vzhůru do stráně. zde mine včelín a po okraji smrkové mlaziny 
vychází na rozhraní pole/les. po cca 150 metrech se hranice napojuje na polní cestu po které 
uhýbá vpravo a navazuje na silnici třetí třídy Třebohostice– Doubek. Na křižovatce před obcí 
Doubek odbočuje hranice vlevo na silnici třetí třídy do obce Hradešín. Na křižovatce před 
obcí Hradešín (u místního hřbitova) pokračuje hranice vlevo (západním směrem) přes obec 
Hradešín do obce Škvorec. Na křižovatce před obcí Škvorec odbočuje hranice vpravo po 
silnici třetí třídy do obce Přišimasy na první křižovatce vlevo a na další křižovatce opět vlevo 
pokračuje hranice po silnici třetí třídy ve směru na obec Tuklaty. Na křižovatce u místního 
hřbitova pokračuje hranice vlevo po silnici třetí třídy ve směru na obec Úvaly. v místě styku 
vodoteče s touto komunikací odbočuje hranice vpravo a po elektrovodu přechází pozemky V 
jezerách až k silnici první třídy číslo 12. Zde hranice odbočuje vlevo (západním směrem) 
a přes intravilán obce Úvaly přichází do výchozího bodu popisu na křižovatku silnice č. 12 se 
silnicí třetí třídy Úvaly–Dobročovice 
 
 
 


